
Nazwa organizatora oraz

adres

ROZKŁAD JAZDY

Nazwa linii komunikacyjnej: WYSOWA-ZDRÓJ - KRAKÓW przez NOWY SĄCZ

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii i wariant trasy: ................................. / wszystkie warianty / POWRÓT

' '

FHU OLKAMA Tomasz Kawik

Uście Gorlickie 72 38-315 Uście Gorlickie

Nazwa przewoźnika oraz

adres
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 Lp.  Przys tanek# !

01 Kraków , MDA#o o!

02 Kraków, AGH/UR# !

03 Kraków, Jubilat# !

04 Kraków, Rondo Matecznego # !

05 Kraków, Bieżanowska# !

06 Kraków, Prokocim Szpital # !

07 Gnojnik# !

08 Gosprzydowa# !

09 Tymowa# !

10 Tworkowa# !

11 Jurków# !

12 Czchów, Miasto# !

13 Czchów, Ośrodek Zdrowia # !

14 Czchów, Zapora# !

15 Wytrzys zczka # !

16 Witowice Dolne# !

17 Witowice Górne# !

18 Łososina Dolna, Biała# !

19 Łososina D., Centrum # !

20 Tęgoborze, Just# !

21 Tęgoborze# !

22 Tęgoborze, Stara Wieś # !

23 Dąbrowa# !

24 Wielogłowy# !

25 Nowy Sącz, Tarnowska# !

26 N. Sącz, Bulwar Narw.-Most II# !

27 N. Sącz, Rejtana# !

28 Nowy Sącz, MDA#p p!

Nowy Sącz, MDA#o o!

29 N. Sącz, Rejtana# !

30 N. Sącz, Kilińskiego-Stadion # !

31 N. Sącz, Lwowska-Galeria # !

32 N. Sącz, Lwowska-Cmentarz# !

33 N. Sącz,Lwowska-M. Galicyjskie # !

34 N. Sącz, Lwowska-Piątkowska # !

35 Piątkowa, Mystków# !

36 Paszyn ,Krasówka# !

37 Paszyn Sklep# !

38 Paszyn Sośnica# !

39 Mszalnica, Wolniki# !

40 Cieniawa, Podlesie# !

41 Cieniawa (Kościół)# !

42 Ptaszkowa Podgóra# !

43 Ptaszkowa# !

44 Stara Wieś k/Grybowa # !

45 Siołkowa, Browar# !

46 Grybów, Strzylawki# !

47 Grybów, D.A., ul. Topolowa# !

48 Biała Niżna# !

49 Grybów, Sośnie Księży-Las # !

50 Grybów, Sośnie# !

51 Ropa, Ropska Góra# !

52 Ropa, Szkoła I# !

53 Ropa# !

54 Ropa, Orlik# !

55 Ropa, Szkoła II# !

56 Łosie, pętla# !

57 Ropa, Most# !

58 Ropa, Wola# !

59 Klimkówka, Zapora# !

60 Klimkówka, Stanica Wodna # !

61 Uście Gorlickie, Spichlerz# !

62 Uście Gorlickie# !

63 Uście Gorlickie, Szkoła # !

64 Czarna, Skrzyżowanie I# !

65 Uście Gorlickie I# !

66 Hańczowa I# !

67 Hańczowa, Za Osuwiskiem # !

68 Hańczowa, Dół# !

69 Hańczowa, Łukacyn# !

70 Hańczowa, Górna# !

71 Hańczowa, Szkoła# !

72 Hańczowa, Szafran# !

73 Hańczowa, Obrzut# !

74 Wysowa-Zdrój, I Kowal# !

75 Wysowa-Zdrój, Niżna# !

76 Wysowa-Zdrój, Rozlewnia # !

77 Wysowa-Zdrój, PPU# !

78 Wysowa-Zdrój, Sanat. Glinik# !

79 Wysowa Zdrój- Sanat. Beskid # !

80 Wysowa-Zdrój, Sanat. Biawena #p p!

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług

Godz. Godz.

12:35 19:15

12:40 19:20

12:41 19:21

12:43 19:23

12:50 19:30

12:52 19:32

13:54 20:34

13:57 20:37

14:00 20:40

14:02 20:42

14:04 20:44

14:06 20:46

14:07 20:47

14:08 20:48

14:11 20:51

14:13 20:53

14:15 20:55

14:17 20:57

14:19 20:59

14:21 21:01

14:23 21:03

14:24 21:04

14:29 21:09

14:30 21:10

14:35 21:15

14:37 21:17

14:39 21:19

14:40 21:20

14:50 21:25

14:51 21:26

14:52 21:27

14:53 21:28

14:55 21:30

14:57 21:32

14:58 21:33

15:00 21:35

15:01 21:36

15:02 21:37

15:03 21:38

15:04 21:39

15:05 21:40

15:06 21:41

15:07 21:42

15:08 21:43

15:10 21:45

15:11 21:46

15:12 21:47

15:14 21:49

15:16 21:51

15:17 21:52

15:18 21:53

15:19 21:54

15:23 21:58

15:25 22:00

15:26 22:01

15:27 22:02

15:29 22:04

15:31 22:06

15:32 22:07

15:33 22:08

15:35 22:10

15:41 22:16

15:42 22:17

15:43 22:18

15:45 22:20

15:46 22:21

15:47 22:22

15:48 22:23

15:49 22:24

15:50 22:25

15:51 22:26

15:52 22:27

15:53 22:28

15:54 22:29

15:55 22:30

15:56 22:31

15:57 22:32

15:58 22:33

15:59 22:34

16:00 22:35

16:02 22:37

Oznaczenia

Oznaczenia kursów

5 - kursuje w piątki

6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele

a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

L - kursuje w okresie ferii letnich

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

V - kurs przyspieszony

x - Kursuje dodatkowo 31.10



Nazwa organizatora oraz

adres

ROZKŁAD JAZDY

Nazwa linii komunikacyjnej: WYSOWA-ZDRÓJ - KRAKÓW przez NOWY SĄCZ

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Numer linii i wariant trasy: ................................. / wszystkie warianty / TAM

' '

FHU OLKAMA Tomasz Kawik

Uście Gorlickie 72 38-315 Uście Gorlickie

Nazwa przewoźnika oraz

adres
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 Lp.  Przys tanek# !

01 Wysowa-Zdrój, Sanat. Biawena #o o!

02 Wysowa Zdrój- Sanat. Beskid #p p!

Wysowa Zdrój- Sanat. Beskid #o o!

03 Wysowa-Zdrój, Sanat. Glinik# !

04 Wysowa-Zdrój, PPU# !

05 Wysowa-Zdrój, Rozlewnia # !

06 Wysowa-Zdrój, Niżna# !

07 Wysowa-Zdrój, I Kowal# !

08 Hańczowa, Obrzut# !

09 Hańczowa, Szafran# !

10 Hańczowa, Szkoła# !

11 Hańczowa, Górna# !

12 Hańczowa, Łukacyn# !

13 Hańczowa, Dół# !

14 Hańczowa, Za Osuwiskiem # !

15 Hańczowa I# !

16 Uście Gorlickie I# !

17 Czarna, Skrzyżowanie I# !

18 Uście Gorlickie, Szkoła # !

19 Uście Gorlickie# !

20 Uście Gorlickie, Spichlerz# !

21 Klimkówka, Stanica Wodna # !

22 Klimkówka, Zapora# !

23 Ropa, Wola# !

24 Ropa, Most# !

25 Łosie, pętla# !

26 Ropa, Szkoła II# !

27 Ropa, Orlik# !

28 Ropa# !

29 Ropa, Szkoła I# !

30 Ropa, Skrzyżowanie I# !

31 Gródek, Ropska Góra# !

32 Grybów, Sośnie# !

33 Grybów, Sośnie Księży-Las # !

34 Biała Niżna-Grybów, Stolarnia # !

35 Grybów, D.A., ul. Topolowa# !

36 Grybów, Strzylawki# !

37 Siołkowa, Browar# !

38 Stara Wieś k/Grybowa # !

39 Ptaszkowa# !

40 Cieniawa, Podgóra# !

41 Cieniawa (Kościół)# !

42 Cieniawa, Podlesie# !

43 Mszalnica, Wolniki# !

44 Paszyn Sośnica# !

45 Paszyn Sklep# !

46 Paszyn ,Krasówka# !

47 Piątkowa, Mystków# !

48 N. Sącz, Lwowska-Piątkowska # !

49 N. Sącz,Lwowska-M. Galicyjskie # !

50 N. Sącz, Lwowska-Cmentarz# !

51 N. Sącz, Lwowska-Galeria # !

52 N. Sącz, Kilińskiego-Stadion # !

53 N. Sącz, Rejtana# !

54 Nowy Sącz, MDA#p p!

Nowy Sącz, MDA#o o!

55 N. Sącz, Rejtana# !

56 N. Sącz, Bulwar Narw.-Most II# !

57 Nowy Sącz, Tarnowska# !

58 Wielogłowy# !

59 Dąbrowa# !

60 Tęgoborze, Stara Wieś # !

61 Tęgoborze# !

62 Tęgoborze, Just# !

63 Łososina D., Centrum # !

64 Łososina Dolna, Biała# !

65 Witowice Górne# !

66 Witowice Dolne# !

67 Wytrzys zczka # !

68 Czchów, Zapora# !

69 Czchów, Ośrodek Zdrowia # !

70 Czchów, Miasto# !

71 Jurków# !

72 Tworkowa# !

73 Tymowa# !

74 Gosprzydowa# !

75 Gnojnik# !

76 Kraków, Prokocim Szpital # !

77 Kraków, Bieżanowska# !

78 Kraków, Rondo Matecznego # !

79 Kraków, Rondo Grunwaldzkie # !

80 Kraków, Jubilat# !

81 Kraków, AGH/UR# !

82 Kraków, plac Inwalidów # !

83 Kraków , MDA#p p!

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług

Godz. Godz.

07:23 13:43

07:25 13:45

07:30 13:50

07:31 13:52

07:32 13:53

07:33 13:54

07:34 13:55

07:35 13:56

07:36 13:57

07:38 13:59

07:39 14:00

07:40 14:01

07:41 14:02

07:42 14:03

07:43 14:04

07:44 14:05

07:46 14:07

07:48 14:09

07:50 14:11

07:51 14:12

07:52 14:13

07:59 14:20

08:01 14:22

08:03 14:24

08:05 14:26

08:07 14:28

08:09 14:30

08:10 14:31

08:11 14:32

08:13 14:34

08:15 14:36

08:18 14:39

08:20 14:41

08:21 14:42

08:23 14:44

08:25 14:46

08:27 14:48

08:28 14:49

08:29 14:50

08:31 14:52

08:32 14:53

08:33 14:54

08:34 14:55

08:35 14:56

08:36 14:58

08:37 14:59

08:38 15:00

08:40 15:02

08:42 15:04

08:44 15:06

08:46 15:08

08:48 15:10

08:50 15:12

08:52 15:14

08:53 15:15

09:05 15:25

09:06 15:26

09:08 15:28

09:10 15:30

09:14 15:34

09:15 15:35

09:20 15:40

09:21 15:41

09:23 15:43

09:26 15:46

09:28 15:48

09:30 15:50

09:32 15:52

09:34 15:54

09:37 15:57

09:38 15:58

09:39 15:59

09:41 16:01

09:43 16:03

09:45 16:05

09:48 16:08

09:51 16:11

11:05 17:25

11:07 17:27

11:12 17:32

11:14 17:34

11:15 17:35

11:16 17:36

11:17 17:37

11:20 17:40

Oznaczenia

Oznaczenia kursów

5 - kursuje w piątki

6 - kursuje w soboty

7 - kursuje w niedziele

a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII

L - kursuje w okresie ferii letnich

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
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